
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34043 75Terça-feira, 26 DE NOVEMBRO DE 2019

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190104

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMAD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
CONTRATADA: CRW COMÉRICO DE COMBUSTÍVES LTDA - EPP
OBJETO: Futura contratação de empresa especializada em fornecimento 
parcelado de combustíveis (gasolina comum, diesel comum, diesel s10) 
bem como aquisição de oleo lubrifi cantes conforme o anexo i do edital - o 
termo de referencia
VALOR TOTAL: R$ 1.865.963,85 (um milhão, oitocentos e sessenta e cinco 
mil, novecentos e sessenta e três reais e oitenta e cinco centavos)
VIGÊNCIA: 27 de Maio de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 27 de Maio de 2019

Protocolo: 499544

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190187

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMAD
CONTRATANTE:SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: CRW COMÉRICO DE COMBUSTÍVES LTDA - EPP
OBJETO: Futura contratação de empresa especializada em fornecimento 
parcelado de combustíveis (gasolina comum, diesel comum, diesel s10) 
bem como aquisição de óleo lubrifi cantes conforme o anexo i do edital - o 
termo de referencia
VALOR TOTAL: R$ 78.297,13 (setenta e oito mil, duzentos e noventa e sete 
reais e treze centavos)
VIGÊNCIA: 27 de Maio de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 27 de Maio de 2019

Protocolo: 499608

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS

ATA DE REGISTRO DE PREÇO 20190363
Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada 
entre o Município de CURIONÓPOLIS  e as Empresas cujos preços estão a 
seguir registrados , em face à realização da licitação na modalidade PRE-
GÃO Nº 9/2019-004SEMED.
Empresa: TOC NEGOCIOS  LTDA;  C.N.P.J. nº 26.934.687/0001-26, esta-
belecida à QUADRA 304 NOTE, ALAMEDA 03, LOTE 09, SALA 1, PLANO,-
DIRETOR, Palmas TO,  representada  neste  ato pelo Sr(a). LEONARDO DE 
SOUZA SANT0S, C.P.F. nº 534.624.241-49, R.G. nº 002737 SSP TO. A ata 
de registro de preços na integra estará disponível no site www.curionopo-
lis.pa.gov.com.br.
ITENS:00001,00002,00003,00004,00005,00006,0000,
00008,00009,00010.00011
VALOR TOTAL R$ 720.000,00

CURIONOPOLIS 25 DE NOVEMBRO DE 2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ,CULTURA E TURISMO

Protocolo: 499614

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 20190107

ORIGEM: PREGÃO Nº 9/2019-003SEMAD
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE
CONTRATADA: CRW COMÉRICO DE COMBUSTÍVES LTDA - EPP
OBJETO: futura contratação de empresa especializada em fornecimento 
parcelado de combustíveis (gasolina comum, diesel comum, diesel s10) 
bem como aquisição de óleo lubrifi cantes conforme o anexo i do edital - o 
termo de referencia
VALOR TOTAL: R$ 61.250,96 (sessenta e um mil, duzentos e cinquenta 
reais e noventa e seis centavos)
VIGÊNCIA: 27 de Maio de 2019 a 31 de Dezembro de 2019
DATA DA ASSINATURA: 27 de Maio de 2019

Protocolo: 499550

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE VITÓRIA DO XINGU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-046PMVX

O Município de VITÓRIA DO XINGU, através do FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE DE VITÓRIA DO XINGU, por intermédio da Comissão de Licitação, 
torna público que às 09:00 horas do dia 09 de dezembro de 2019, fará 
realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-
045FMS, tipo menor preço, por ITEM, para REGISTRO DE PREÇOS PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE EX-
TINTORES DE INCÊNDIO DE PÓ QUÍMICO, RECARGA E PLACAS DE SINALI-
ZAÇÃO, PARA ATENDER A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E 
DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, de acordo com o que determina a 
legislação vigente, a realizar-se na sala da Comissão de Licitação da PRE-
FEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU - PA. Informações e retirada 
do edital na Rua Manoel Félix de Farias, n° 174, Centro, Vitoria do Xingu-
PA, das 08:00 às 12:00hs e também pelo e-mail: licitacao@vitoriadoxingu.
pa.gov.br. VITÓRIA DO XINGU - PA, 25de novembro de 2019. 
TALES DUAN DOS SANTOS SALES - Pregoeiro.

Protocolo: 499828

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JURUTI

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUTI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 20192211001
PROCESSO Nº 130/2019 - CPL/PMJ 

Objeto: Aquisição de veículo utilitário para transporte de equipes para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Data de Aber-
tura: 09/12/2019 Horário: 09h30min. Local: Prédio da Prefeitura Municipal 
de Juruti na sala de reuniões do Setor de licitação, situada na Rodovia 
Translago PA-257, KM-1, S/N, Bairro Nova Jerusalém, CEP n°68170-000, 
Juruti-Pa. Informações: icitacaojuruti2017@gmail.com e licitacao@juruti.
pa.gov.br. Rosani Patrícia Noronha Castro - Pregoeira.

Protocolo: 499795

,

PREFEITURA MUNICIPAL
DE LIMOEIRO DO AJURU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO AJURU
AVISO DE ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇOS

O Município de Limoeiro do Ajuru comunica aos interessados que aderiu à 
Ata de Registro de Preços originária do Pregão Presencial nº 019/2019, da 
Prefeitura Municipal de Dário Meira/Ba, Para a Contratação de Empresa Es-
pecializada Para Aquisição de Veículos Automotor (Ambulancia) Conforme 
Especifi cações, conforme os seguintes dados: Órgão Gerenciador: Prefei-
tura Municipal de Dário Meira/Ba. Processo Licitatório de Origem: PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 019/2019. Objeto: Contratação de Empresa Especializada 
Para Aquisição de Veículos Automotor (Ambulancia) Conforme Especifi -
cações. Detentora do Registro: C K S Comércio de Veículos Ltda - CNPJ 
30.330.883/0001-69. Vigência da Ata do Registro de Preços: 12 (doze) 
meses. Data da Adesão: 20/11/2019. Vigência da Adesão: 22/11/2019 a 
31/12/2019.

EXTRATO DE CONTRATO 
REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2019 

Objeto: Adesão à Ata de Registro de Preço nº 001/2019, Originária do 
Pregão Presencial N° 019/2019, da Prefeitura Municipal de Dário Meira/Ba, 
Para A Contratação de Empresa Especializada Para Aquisição de Veículos 
Automotor (Ambulancia) Conforme Especifi cações. Adesão à Ata de Regis-
tro de Preço Nº 001/2019; D. ASS: 22/11/2019; Vigência: 31/12/2019; 
Parte: Secretaria de Saúde E C K S Comércio de Veículos Ltda.; Contrato: 
150/2019, Valor Total: R$ 80.000,00. 
Carlos Ernesto Nunes da Silva - Prefeito.

Protocolo: 499798

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MARABÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
EXTRATO DE TERMO DE 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Termo de Homologação referente ao TOMADA DE PREÇOS Nº 037/2019-
CEL/PMM, Processo n° 18799/2019-PMM, Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE REDE DE ESGOTO NA 
NOVA LAVANDERIA DO HOSPITAL MUNICIPAL DE MARABÁ, LOCALIZADO A 
FOLHA 17, BAIRRO NOVA MARABÁ, MUNICÍPIO DE MARABÁ/PA, conforme 
Edital e seus Anexos; Homologado a empresa: CONSTRUTORA BASTOS 
EIRELI, CNPJ: 29.551.795/0001-08,vencedora com o valor: R$ 44.783,20. 
Assinatura: em 25/11/2019,Secretário Municipal de Saúde - Luciano 
Lopes Dias - Secretário.

Protocolo: 499814


